چگونه با

حزب کمونیست کارگری ایران

فعالیت کنیم

انتشارات حزب کمونیست کارگری ایران

سپتامبر ۲۰۱۵ - شهریور ۱۳۹۴

درک آمل و اهداف حزب کمونیست کارگری کار ساده ای است. کافی است به این فکر کنید که انسان موجودی اجتماعی است و اساسا و بطور تاریخی انسانها دور هم جمع شده اند تا در امنیت و رفاه و منزلت زندگی کنند و نه اینکه برده و بنده باشند و رنج بکشند. همین منطق انسانی پایه سیاستهای این حزب را میسازد.